
Strana: 1 z 1

Objednávkac.: 0020020014
Odběratel:

UFE
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
Chaberská 1014/57 
182 00 PRAHA 
Česká republika

DIC:
IČ:

CZ67985882
67985882

Konečný příjemce:

Místo dodání:

Způsob dopravy: 
Dodací podmínky:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 02016770 DIC: CZ02016770

B .J-0 y 0 0 4 3 4

OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37 
199 00 PRAHA 18
V

Česká republika

31.12.2020
07.10.2020

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem s DPH

Pevnolátkový jednofrekvenční laser Jive 0561-05-01-0500-700, výkon 500 mW na 561 nm, laboratorní verze, USB připojení
1 .0 0 ks 417 450.00 417 450.00 Kč

Ultra kompaktní diodový laser iBeam Smart, výkon 200 mW na 640 nm, analogová modulace, RS232 připojení
1 .00 ks 94 844.64 9 4  844.64 Kč

Napájecí DC zdroj pro iBeam Smart 12VDC/5A
1 .00 ks 2 838.66 2 838.66 Kč

Dopravné, balné a pojištění (sklad výrobce na místo určení)
1 .00 ks 10  018.80 10 018.80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Datum vystavení: 23.09.2020

Vystavil:

525 152.10 Kč

Razítko, podpis

RS-OBJ-0000434

0020020014 



Objednávka přijatá OBP0359/2021
D odavatel:

Opti s
OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3 
19900 Praha 
Česká republika
IČ: 02016770, DIČ: C Z02016770, 

Telefon:
Fax:
Mobil: +420 725 869 099
E-mail:
W W W : w w w .optixs.cz

Banka:
Bankovní účet: 

IBAN:
BIC:
Variabilní symbol: 
K onstan tn í symbol: 
Specifický symbol:

Československá obchodní banka, a.s. 
| 2 6 9 0 6 0 8 8 2  /  0300
CZ29 0300 0000 0002 6906 0882 
C E K O C Z PP

O dběratel - sídlo: Ú stav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
Chaberská 1 0 1 4 /5 7  
18200  Praha 
Česká republika

IČ: 67985882, DIČ: CZ67985882

P oštovn í adresa:

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. 
v. i.
Chaberská 1 0 1 4 /5 7  
18200 Praha 
Česká republika

M ísto určení:

Došlé číslo objednávky 
Číslo nabídky 

Zakázka

0020020014
N A V 0553/2021
O B P 0 3 5 9 /2 0 2 1

Form a úhrady: 
Způsob dopravy:

Převodem
ORDERCONFIRMED: DD.MM.YYYY; 
DELDATECONFIRMED: DD.MM.YYYY; 
EXPDATECONFIRMED: DD.MM.YYYY;

V ystaveno: 24 .09 .2020
Term ín:

na základě Vaší objednávky č. 0020020014

O značen í dodávky M nožství MJ

O značen í

Sleva [%] C ena za MJ Sazba DPH Základ [Kč]

78 384,00

Celkem  [Kč]

Pevnolátkový jednofrekvenční laser Jive 0561-05-01-0500-700, výkon 500 mW  na 561 nm, laboratorn í verze, USB připojení

1,00 ks 345 000,00 21,00 345 000,00

90272-0500

417 450,00

Ultra kom paktní diodový laser iBeam S m art, výkon 200 mW  na 640 nm, analogová m odulace, R S232 připojení
1,00 ks 78 384,00  21,00

IBEA M -SM A RT-640-S-H P

9 4  844,64

N apájecí DC zdroj pro iBeam S m art 12V D C /5A

EK -000692

1,00 ks 2 346,00  21,00 2 346,00 2 838,66

Dopravné, balné a pojištění (sklad výrobce na m ísto určení)

1,00 ks

DOPRAVA

8 280,00  21,00 8 280,00 10 018,80

Term ín dodání do 8 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Fak tu race  při dodání předm ětu  plnění. S p la tn o st fak tury  je  14 dní.
Na předm ět plnění se vztahuje záruka 24 měsíců na laser Jive a 12 měsíců na laser IBEAM S m art a zdroj od da ta  předání. 
Instalace předm ětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu.
Návod k použití a další dokum entace k produktům  jsou  psány v angličtině.

R ekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00

Základ 21% 434 010,00 DPH 21% 91 142,10

i  1 9 9  00 Praha 9 
áir*: -797016/70 

{..optixs.cz

V ytiš těno  systémem A B R A  FlexiBee.
Vytiskl: Lenka Fraňová 

S tránka  1

http://www.optixs.cz


Objednávka přijatá OBP0359/2021
Celkem 434 010,00 91 142,10

Registrace:

R egistrováno u M ěstský soud v P raze pod číslem C 212818 /  Registered a t City C ourt in 
Prague under n. 212818

Celkem [Kč] 525 152,10

Razítko a podpis

V ytiš těno  systémem A B R A  FlexiBee.

Vytiskl: Lenka Franová 
S tránka 2


